Inscrigao
77516
76880
77056
77721
77361
77635
76807
77861

76932

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ODONTOLOGIA

EDITAL 01/2022 PPGO
Edital do Processo de Sele¢ao para o Programa de Pés-graduagao em Odontologia

INSCRIGOES HOMOLOGADAS - DOUTORADO
(APOS RECURSOS)

Nome
ANA KAROLINE VIEIRA MELO
CAROLINA LUCENA VELOSO GUSMAO
ELISABETH ALINE DE MELO GOMES SOARES DIAS

ELOISA CESARIO FERNANDES

ELZA CRISTINA FARIAS DE ARAUJO
JANNERSON CESAR XAVIER DE PONTES
JAQUELINE OLIVEIRA BARRETO

JORDANA MEDEIROS LIRA DECKER

LILIA VAN DER LINDEN DE ALBUQUERQUE

Area de Concentragdo
Ciéncias Odontoldgicas
Saude Bucal Coletiva
Ciéncias Odontoldgicas
Ciéncias Odontolégicas
Saude Bucal Coletiva
Ciéncias Odontoldgicas
Ciéncias Odontolégicas
Ciéncias Odontoldgicas

Ciéncias Odontolégicas

Acoes Afirmativas

Situacgao
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



76813 LUISA SIMOES DE ALBUQUERQUE Saude Bucal Coletiva Nao DEFERIDO

76404 LUIZ FELIPE FERNANDES GONCALVES Ciéncias Odontol6gicas Nao DEFERIDO
76796 MARIANA EVANGELISTA SANTOS Ciéncias Odontoldgicas Nao DEFERIDO
76788 MOANGELA ALVES DE SOUSA ALENCAR Ciéncias Odontolégicas Sim DEFERIDO
76942 NATHALIE MURIELLY ROLIM DE ABREU Ciéncias Odontoldgicas Nao DEFERIDO
78019 PAMELLA KELLY FARIAS DE AGUIAR Ciéncias Odontologicas Nao DEFERIDO
77279 RENNIS OLIVEIRA DA SILVA Saude Bucal Coletiva Nao DEFERIDO
77524 SILVESTRE ESTRELA DA SILVA JUNIOR Ciéncias Odontolégicas Nao DEFERIDO
77341 TAINA NASCIMENTO FALCAO Saude Bucal Coletiva Nao DEFERIDO
76946 VALESKA MARIA SOUTO PAIVA DUARTE Saude Bucal Coletiva Nao DEFERIDO

Jodo Pessoa, 23 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente

b Yuri Wanderley Cavalcanti
g ol Data: 22/06/2022 23:54:58-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Coordenador do PPGO-UFPB



	​ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

		2022-06-22T23:54:58-0300




