

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA



EDITAL 01/2022 PPGO Edital do Processo de Seleção para o Programa de Pós-graduação em Odontologia

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – DOUTORADO (APÓS RECURSOS)

Inscrição	Nome	Área de Concentração	Ações Afirmativas	Situação
77516	ANA KAROLINE VIEIRA MELO	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
76880	CAROLINA LUCENA VELOSO GUSMÃO	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO
77056	ELISABETH ALINE DE MELO GOMES SOARES DIAS	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
77721	ELOISA CESARIO FERNANDES	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
77361	ELZA CRISTINA FARIAS DE ARAÚJO	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO
77635	JANNERSON CESAR XAVIER DE PONTES	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
76807	JAQUELINE OLIVEIRA BARRETO	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
77861	JORDANA MEDEIROS LIRA DECKER	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
76932	LILIA VAN DER LINDEN DE ALBUQUERQUE	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO

76813	LUÍSA SIMÕES DE ALBUQUERQUE	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO
76404	LUIZ FELIPE FERNANDES GONÇALVES	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
76796	MARIANA EVANGELISTA SANTOS	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
76788	MOÂNGELA ALVES DE SOUSA ALENCAR	Ciências Odontológicas	Sim	DEFERIDO
76942	NATHALIE MURIELLY ROLIM DE ABREU	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
78019	PAMELLA KELLY FARIAS DE AGUIAR	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
77279	RENNIS OLIVEIRA DA SILVA	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO
77524	SILVESTRE ESTRELA DA SILVA JÚNIOR	Ciências Odontológicas	Não	DEFERIDO
77341	TAINÁ NASCIMENTO FALCÃO	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO
76946	VALESKA MARIA SOUTO PAIVA DUARTE	Saúde Bucal Coletiva	Não	DEFERIDO

João Pessoa, 23 de junho de 2022

Coordenador do PPGO-UFPB